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 BIST-100 Endeksi:  104.283 (değişim: %-3,1  işlem hacmi: 6,2 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %14,32 (-4 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %12,59 (-1 baz puan) 

 Usd/TL:  4,11 (%+1,5) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,48 (%-0,45) 

 Altın: 1.309  Usd (%-0,84)  

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,98  (önceki gün %2,96) 

 VIX:   15,49 (önceki gün 15,40)  

 CDS Türkiye:  200 (önceki gün 195) 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

10:00 TR - PMI imalat (önceki: 51.8) 

12:00 Euro Bölgesi - 1Ç GSYİH (beklenti: %2.6 önceki: %2.7) 

15:15 ABD - ADP Özel Sektör İstihdam (beklenti: 198.000 önceki: 241.000) 

21:00 

 
FED FOMC Toplantısı (beklenti:%1.75-1.50 önceki:%1.75-1.50) 

 



Piyasalara Genel Bakış 
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P) Türkiye'nin kredi notunu düşürdü. 
Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi notunun "BB"den "BB-"ye, yerli para cinsinden notunun 
"BB+"dan "BB"ye düşürüldüğünü, görünümünün "durağan" olduğunu belirtildi. Yatırım yapılabilir 
seviyenin 3 kademe altına çekilen notla ilgili olarak enflasyon görünümünün bozulması, cari açık, makro 
ekonomik dengesizliklerinin artması, TL’deki dalgalanma ve değer kaybına yer verildi. S&P tarafından 
takvim dışı yapılan açıklama sonrası, takvimdeki bir sonraki görüş açıklama tarihi ise 17 Ağustos. Türkiye 
CDS 200 seviyelerinde. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ile ilgili Konsültasyon Raporu'nu yayımladı. Raporda Türkiye 
ekonomisinin 2017'de güçlü şekilde toparlandığı belirtilirken, diğer yandan Türkiye ekonomisinin aşırı 
ısındığına değinildi. Enflasyonun hedeflenen seviyenin üzerinde seyrettiği belirtilen raporda ayrıca 
ekonominin iç ve dış dengesizliklerle karşı karşıya olduğu vurgulandı. 
 
Geçtiğimiz hafta Nisan ayı  Para Politikası Kurulu  (PPK) toplantısında TCMB, Geç Likidite Penceresi (GLP)  
faizini 75 baz puan arttırarak %13,5’ye yükseltti. Bir haftalık repo faizini %8, faiz koridorunun üst bandını 
% 9,25 alt bandını da % 7,25'te bıraktı.  
 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Merkez Bankası’nın bugün yürürlüğe girecek Sermaye Hareketleri 
Genelgesi'ne  göre döviz geliri olmayan şirketlerin döviz kredisi kullanamayacağını ancak büyümeye katkı 
sağlayacak yatırımların önünü açmak ve bu alanlara yatırım yapacak şirketlerin finansmana erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla dövizle borçlanmaya sınırlama getiren düzenlemeye yeni istisnalar sağladıklarını 
bildirdi. 
Geçen hafta Kuzey Kore Lideri Kim ve Güney Kore Devlet Başkanı Moon sınırda yer alan bir köyde 
biraraya geldi. Tarihi önemdeki görüşmede yapıcı mesajlar paylaşıldı. Kuzey Kore Lideri Kim‘in gelecek ay 
ABD Başkanı Donald Trump'la da görüşmesi planlanıyor. 
 
Cuma günü İngiltere'de  açıklanan veride 2012'den bu yana olan en kötü büyüme rakamı görüldü. 
İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) Mayıs ayında faiz artırma ihtimali oldukça zayıflamış oldu. 
 
Geçtiğimiz hafta Peşembe yapılan Nisan ayı toplantısında Avrupa Merkez Bankası beklentiler 
doğrultusunda faiz oranlarını ve (Ocak 2018’de aylık 30 milyar Eur seviyesine indirdiği) varlık alım 
programını değiştirmedi. 
 
Haftanın global piyasalardan açısından önemli gündem maddesi Euro Bölgesi’nde bugün gelecek 1.çeyrek 
büyüme verisi ve Perşembe günü gelecek enflasyon rakamları. 
ABD tarafında ise FED Toplantısı izlenecek. 
 
 
 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard 
& Poor's (S&P) Türkiye'nin kredi notunu düşürdü. 
Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi notunun 
"BB"den "BB-"ye, yerli para cinsinden notunun 
"BB+"dan "BB"ye düşürüldüğünü, görünümünün 
"durağan" olduğunu belirtildi. Yatırım yapılabilir 
seviyenin 3 kademe altına çekilen notla ilgili olarak 
enflasyon görünümünün bozulması, cari açık, makro 
ekonomik dengesizliklerinin artması, TL’deki 
dalgalanma ve değer kaybına yer verildi. S&P 
tarafından takvim dışı yapılan açıklama sonrası, 
takvimdeki bir sonraki görüş açıklama tarihi ise 17 
Ağustos. Türkiye CDS 200 seviyelerinde.  
 
Gerek Merkez Bankası faiz artırım kararı gerekse 
sadeleştirme konusunda gelen açıklamalar TL 
açısından önemli pozitif gelişmeler olmak ile birlikte  
S&P’den gelen kredi notu kararının etkisi ile TL 
yeniden değer kaybı sürecine girdi.  

  
Usd/TL: Pazartesi Günü T.C.M.B  Başkanı Murat 
Çetinkaya’nın  para politikasında sadeleştirme 
açıklamalarının olumlu etkisi ile 4,03 seviyelerine 
kadar geri çekilen parite Dolar Endeksi’nde yaşanan 
yükselişin etkisi ile yukarı yönde hareketlendi. S&P 
tarafından takvim dışı yapılan açıklama sonrası 4,12 
seviyesine kadar yükseldi. Bugün açılışta 4,10 
seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor.  
 
Yurt içinde yaklaşan seçimlerin neden olduğu 
hassasiyet küresel piyasalarda yaşanan 
dalgalanmalara karşı hassasiyeti arttırıyor. 4,10 
seviyesinin üzerinde kalması durumunda gücünü 
koruyarak 4,12 direnç seviyesini tekrar deneyebilir. 
Kırılması 4,15 seviyesini hedef haline getirir. 4,10 
seviyesinin altına gelmesi durumunda 4,0750 ve 4,05 
destek seviyeleri.  

 
Eur/TL:  Güçlenmeye devam eden Dolar Endeksi’nin 
etkisi ile zayıflayan EUR ve TL nedeni ile parite 
göreceli daha sakin bir seyir izliyor. 4,9250 pivot 
seviye . Bu seviyenin üzerinde kalınması durumunda 
4,95 ve 4,9750 seviyeleri hedef haline gelebilir. 
4,9250 ‘nin  altında kalınması 4,90 ve 4,88 seviyelerini 
hedef haline getirebilir.  



TL Tahvil/Bono:  Uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşu Standard & Poor's (S&P) Türkiye'nin kredi notunu 
düşürdü. Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi notunun 
"BB"den "BB-"ye, yerli para cinsinden notunun "BB+"dan 
"BB"ye düşürüldüğü, görünümünün "durağan" olduğu 
belirtildi. Yatırım yapılabilir seviyenin 3 kademe altına 
çekilen notla ilgili olarak enflasyon görünümünün 
bozulması, cari açık, makro ekonomik dengesizliklerinin 
artması, TL’deki dalgalanma ve değer kaybına yer verildi.  
 
Küresel tahvil piyasasında faizlerin yukarı yöndeki hareketi 
soluklanma eğiliminde. Avrupa Merkez Bankası Başkanı 
Draghi’nin açıklamalarının bu soluklanmaya katkı yaptığını 
söyleyebiliriz. ABD tahvil faizleri de benzer hareket 
yapıyorlar. 10 yıllık tahvil faizi bu sabah 2,98% civarında 
seyrediyor.  
 
Pazartesi günü 2 ve 10 yıllık gösterge tahviller günü 
sırasıyla -4 baz puan azalışla- %14,32 ve -1 baz puan 
azalışla- %12,59 ile tamamladılar. 10 yıllık tahvilde 12,70% 
ve 13,00% destek seviyeleri; 12,50% ve 12,40% ise direnç 
seviyeleri.  
 
Küresel tarafta tahvil faizlerinde yukarı yönün hala geçerli 
olduğunu söyleyebiliriz. Yönün aşağıya dönmesi için makro 
verilerin yavaşlama sinyali vermeleri ve/veya emtia 
fiyatlarının gevşemesi gerekir fikrindeyiz.  
Lokal tarafta S&P kararı faizler üzerinde yukarı yönlü baskı 
yaratacaktır.  

 
Eurobond: Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 
Standard & Poor's (S&P) Türkiye'nin kredi notunu düşürdü. 
Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi notunun "BB"den 
"BB-"ye, yerli para cinsinden notunun "BB+"dan "BB"ye 
düşürüldüğü, görünümünün "durağan" olduğu belirtildi. 
Yatırım yapılabilir seviyenin 3 kademe altına çekilen notla 
ilgili olarak enflasyon görünümünün bozulması, cari açık, 
makro ekonomik dengesizliklerinin artması, TL’deki 
dalgalanma ve değer kaybına yer verildi.  
Küresel tahvil piyasasında faizlerin yukarı yöndeki hareketi 
soluklanma eğiliminde. Draghi’nin açıklamalarının bu 
soluklanmaya katkı yaptığını söyleyebiliriz. ABD tahvil 
faizleri de benzer hareket yapıyorlar. 10 yıllık tahvil faizi 
3,03% seviyelerinden gerileyerek 2,98% civarında 
seyrediyor.  
 
Dışarıdan gelen faiz artışı baskısını lokal taraf dengeleme 
çabasındaydı. Ancak S&P kararı sonrası baskı artacaktır.  
Türkiye 5 yıllık CDS 200 seviyesinde bulunuyor. 200 
seviyesinin üzerine yükselmesi 220-230 bölgesine yükseliş 
ihtimalini artırabilir.  
 
Bu hafta açıklanacak TÜFE verisi önemli. Türkiye 
eurobondlarının mevcut seviyelerinin orta vadede -sınırlı- 
cazip olduğu fikrini koruyoruz. Risk iştahı yüksek olan 
yatırımcılarımız sınırlı alım yapabilirler.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: Cuma günü veri akışı yoğundu. ABD 1ç 
büyüme 2,3% ile beklentilerin(2,0%) üzerinde; 
İngiltere 1ç büyüme 0,1% ile beklentilerin(0,3%) 
altında; AB sanayi güven endeksi 7,1 ile 
beklentilerin(5,8) üzerinde sonuçlandı. 17 Nisan’da 
89,50 seviyesinde bulunan Dolar Endeksi güçlü 
seyrini sürdürüyor. Bu sabah ise 92,40 seviyesinde 
güne başlıyor. Endeksin kısa vadede aşırı alım 
bölgesine yakın olduğunu belirtelim.  
 
Makro veri tarafında Cuma günü ABD’de istihdam 
verisi seti haftanın dikkat çekenlerini oluşturuyor. 
17 Nisan’dan bu yana ABD tahvil faizleri ve ABD 
para birimi beraber/paralel yükseliş kaydettiler. 
Pazartesi ise  faizler düşerken, Usd güçlü kalmayı 
sürdürdü. ECB’nin faiz oranlarını değiştirmediği 
toplantının ardından konuşan başkan Draghi sınırlı 
güvercince bir ton kullandı. Açıklamalar Usd 
açısından destekleyici oldu diyebiliriz. Paritede Eur 
zayıf kalıyor. Dün 1,2000 seviyesinin altına kadar 
gevşemenin(aşırı düşüş sinyali söz konusu idi) 
ardından tepki hareketi oluşturma çabası var. Dolar 
Endeksi güçleniyor.  Bu sabah 92,40 seviyesinde 
işlem görüyor. 1,2000 günün dikkatle izlenmesi 
gereken seviyesi. 1,2000 seviyesinin altında  kapanış 
olması aşağı yöne destek verecektir. 1,1970 ve 
1,1950 destek seviyeleri. Üzerinde kalması 
durumunda ise  1,2050 direnç seviyesi.  
 
 
 

Altın: Dolar değer kazanıyor, tahvil faizleri yükseliş 
eğiliminde bulunuyor, siyasi riskler azalmış 
durumda. Bu dinamik Altın açısından negatif bir 
seyir anlamına geliyor. Diğer yandan siyasi risklerin 
hala masada olduklarını-bir çözüm sağlanmadığını- 
hatırlamakta fayda var.  
 
Bugün Altın açısından 1.305 Usd destek noktası. 
Tahminimiz aksine bir seyir olması halinde ise 
1.315-20 aralığı direnç görevi üstlenebilir.  
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Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY Geçtiğimiz Cuma günü veri akışı yoğundu. ABD 1Ç 
büyüme 2,3% ile beklentilerin(2,0%) üzerinde; İngiltere 
1Ç büyüme 0,1% ile beklentilerin(0,3%) altında; AB 
sanayi güven endeksi 7,1 ile beklentilerin(5,8) üzerinde 
sonuçlandı. Cuma günü İngiltere'de  açıklanan veride 
2012'den bu yana olan en kötü büyüme rakamı görüldü. 
İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) Mayıs ayında faiz 
artırma ihtimali oldukça zayıflamış oldu. 
 
17 Nisan’da 89,50 seviyesinde bulunan Dolar Endeksi 
güçlü seyrini sürdürüyor. Bu sabah 92,39 seviyesinde 
güne başlıyor. Endeksin kısa vadede aşırı alım bölgesine 
yakın olduğunu belirtelim.  
 
Makro veri tarafında Cuma günü ABD’de istihdam verisi 
seti haftanın dikkat çekenlerini oluşturuyor. 17 
Nisan’dan bu yana ABD tahvil faizleri ve ABD para birimi 
beraber/paralel yükseliş kaydettiler. Pazartesi günü ise  
faizler düşerken, Usd güçlü kalmayı sürdürdü. Geçtiğimiz 
Perşembe ECB’nin faiz oranlarını değiştirmediği 
toplantının ardından konuşan başkan Draghi sınırlı 
güvercince bir ton kullandı. Açıklamalar Usd açısından 
destekleyici oldu diyebiliriz. 
 
Gbp/Usd:  17 Nisan’dan bu yana geçen sürede Usd 
karşısında en fazla değer kaybı Gbp’de oluştu. Mevcut 
seviyeler kısa vadede aşırı satım sinyali veriyor. Haber 
akışı ise Gbp lehine seyre mani olmayı sürdürüyor. 
 
Dün  1,3750 destek seviyesinin altına  sarkan parite 
1,3610 seviyesinden kapattı. 1,3750  seviyesi  Mart 
ayından gelen yükseliş hattına geri dönmek açısında 
önemli. Temel tarafta Gbp lehine bir unsurdan 
bahsedemiyoruz. Olası yükselişi teknik gerekçelere 
bağlayabileceğimizi düşünüyoruz. Dolayısı ile mevcut 
veri seti yatay/sınırlı zayıf bir seyir olacağı kanaatindeyiz. 
Olası yükseliş denemelerinin ise zayıf kalacağını 
belirtelim. 1,3580 ve 1,3520 destek noktaları. 
Tahminimizin aksine bir seyir olması yeni bir haberle 
mümkün olur görüşündeyiz. Böyle bir durumda 1,3650 
ve 1,3710 direnç olarak öne çıkabilir.  
 
Eur/Gbp: Parite Eylül-Mart döneminde 0,8750-0,8950 
aralığında seyretmiş, Nisan ayı itibarıyla ise bu aralığın 
altına sarkmıştı. Draghi’nin güvercince kalması; İngiltere 
veri akışının ise beklentilerin altında kalması Eur lehine 
sonuç üretiyor. Parite yeniden söz konusu bandın içine 
girmiş durumda.  
 
Bugünkü seyirde yatay/sınırlı pozitif seyir sürebilir. 
0,8840-0,8880 direnç noktalarını oluşturuyor. Yön 
aşağıya devam eder ise 0,8780 ve 08735 destek 
seviyeleri olarak öne çıkıyor.  



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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Endekste 113,500 desteğinin kırılmasıyla onaylanan kısa vadeli düşüş trendi devam ediyor. Yaklaşık 
bir aydır süren aşağı hareket içerisinde oluşan ara yükseliş denemelerinin ise oldukça zayıf 
gerçekleşmesi dikkat çekiyor. 
 
Başarısız yükseliş denemelerinin ardından pazartesi günü 106,500 desteğinin kırılmasıyla yeniden 
artan satış baskında, 101,000/100,000 bandını ilk önemli destek noktası olarak alıyoruz. Kısa vadeli 
düşüş trendinin -%15 e ulaştığını gözlemlediğimiz piyasada, mevcut hareketin ilk etapta 
101,000/100,000 bandında tutunma çabasında hareketleneceğini düşünüyuoruz. Bu seviyenin altında 
ise TL grafiklerde 18 yılın ana trend desteği olarak izlediğimiz 90,000 seviyesi yer alıyor. Dolar bazlı 
grafiklerde ise bu seviyeyi 22,500 olarak alıyoruz. 
 
Zayıf tepki alımların yeniden aşağı baskı yarattığı piyasada, mevcut gerilemenin şu aşamada 
101,000/100,000 bandında degeleneceğini düşünüyoruz. Henüz uzun vadeli trendlerde bir 
bozulmanın oluşmadığı piyasada, tepki yükselişi için 108,250 seviyesinin aşılması gerekiyor. Kısa 
vadeli teknik yapının yeniden olumluya dönebilmesi ise 110,000 üzerindeki hareketlerde gündeme 
gelecektir.  

2 Mayıs 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine 
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 
 
 
 2 Mayıs 2018 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır.  

ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile 
Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının 
menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın 
hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş 
olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların 
genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte 
olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek 
zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması  

Pariteler 1 Mayıs 2018 2017 2016 2015 2014

Usd/TL 4,10 3,79 3,53 2,92 2,34

Döviz Sepeti/TL 4,51 4,17 3,62 3,04 2,58

Eur/Usd 1,201 1,201 1,053 1,086 1,210

Tahvil ve Bono 1 Mayıs 2018 2017 2016 2015 2014

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 14,29 13,40 10,63 10,86 8,02

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 12,77 11,74 11,42 10,74 7,96

Türkiye CDS (baz puan) 195 168 273 269 196

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,98 2,41 2,45 2,27 2,17

Hisse Senetleri 1 Mayıs 2018 2017 2016 2015 2014

BİST - 100 Endeksi 0 115.333 78.139 71.726 85.721

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.406.776 1.581.830 1.074.158 1.012.983 1.202.949

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.162 1.158 845 794 955

Dow Jones Endeksi 24.099 24.719 19.765 17.425 17.823

S&P Endeksi 2.655 2.674 2.239 2.044 2.059

Emtia 1 Mayıs 2018 2017 2016 2015 2014

Altın (TL) 172,54 159,03 131,27 99,56 88,89

Altın (Usd) 1.310 1.307 1.150 1.061 1.184

Değişim

Pariteler (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

Usd/TL 8,2 7,2 20,9 25,0 8,7

Döviz Sepeti/TL 8,2 15,2 18,8 18,0 1,1

Eur/Usd 0,0 14,1 -3,0 -10,3 -12,0

Tahvil ve Bono (baz puan) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

TL Gösterge Bono 89 277 -23 284 -208

TL 10 Yıllık Tahvil 103 32 68 278 -245

ABD 10 Yıllık Tahvil 57 -4 18 10 -86

Hisse Senetleri (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

BİST - 100 Endeksi -100,0 47,6 8,9 -16,3 26,4

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi -11,1 47,3 6,0 -15,8 24,6

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 0,4 37,0 6,4 -16,8 -4,7

Dow Jones Endeksi -2,5 25,1 13,4 -2,2 7,5

S&P Endeksi -0,7 19,4 9,5 -0,7 11,4

Emtia (%) 2018 Dönemsel 2017 2016 2015 2014

Altın (TL) 8,5 21,1 31,9 12,0 6,7

Altın (Usd) 0,2 13,6 8,4 -10,4 -1,8


